TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2025

Aos treze dias do mês de junho de dois mil  e vinte e cinco,  após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). FRANCISCO ANTONIO FAUSTINO,
na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
PORTO DO MANGUE,  no  uso de  suas  atribuições,  HOMOLOGA a adjudicação  da
licitação  na modalidade Concorrência  pública,  na forma Eletrônico  nº  002/2025,
referente ao Processo Administrativo nº 0060501/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

10.465.480/0001-10 - EMPROTEC CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
SERVIÇOS  DE  RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NA RUA JOCA DE MELO
DO  MUNICÍPIO  DE  PORTO  DO
MANGUE/RN.

N/C 1,00 Serviço 352.253,4
2

316.000,0
0 316.000,00

VALOR TOTAL 316.000,00

Homologado para EMPROTEC CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
10.465.480/0001-10, pelo melhor valor de R$ 316.000,00  (trezentos e dezesseis mil reais),
em 13/06/2025.

Francisco Antonio Faustino
PREFEITO